
         
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Шостої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  28 квітня  2017  року                                                                           № 86 

 

Про затвердження  

Програми соціального партнерства 

 

  

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», вислухавши пропозиції сільського голови, сесія сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму соціального партнерства ПСП «Агрофірма 

«Роднічок» і Музиківської сільської ради об’єднаної територіальної громади на 

2017 рік  згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та управління комунальною 

власністю (голова Шнирук І.В.). 

 

 

 

  

Сільський голова                                                                                    С.Н. Лейбзон 

 

 

 



 

 

 

 

УЗГОДЖЕНО                                                              

Виконавчий директор  

ПСП «Агрофірма «Роднічок» 

__________А.С. Сипко 

                                                                               ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення сесії сільської ради 

№86 від 28.04.2017 року 

________С.Н. Лейбзон 

 

 

 

Програма соціального партнерства  

ПСП «Агрофірма «Роднічок» і Музиківської сільської ради об’єднаної 

територіальної громади на 2017 рік 

 

 
№ 

п/п Назва заходу Термін Примітка 

1 Розгляд звернень голови сільської ради  протягом року   

2 

Надання матеріальної та натуральної допомоги 

інвалідам, учасникам бойових дій, громадянам 

похилого віку протягом року   

3 Надання натуральної допомоги в дитячий садок  протягом року   

4 

Надання автотранспорту для перевезення груп 

окремих категорій громадян села до району протягом року   

5 

Надання автотранспорту для перевезення школярів до 

району та сіл області на заходи по лінії РВНО протягом року   

6 

Надання техніки (ескаватор, трактор, кран) для 

благоустрою села та потреб громади протягом року   

7 

Надання фінансової, технічної та матеріальної  

допомоги ДНЗ  протягом року   

8 

Надання матеріально-технічної допомоги 

фельдшерсько-акушерському пункту протягом року   

        

  ВСЬОГО:  12 481,5 

        

 

 

Секретар сільської ради      Л.С. Погрібна 
 


